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												Sosyal Psikolojide Değerler Ve Ahlak: Kuramlar Ve Ölçekler

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												Değerler ve ahlak, son dönemlerde sosyal psikolojinin en heyecan verici ve en fazla araştırma üretilen alanları hâline gelmiştir. Elinizdeki bu kitap haircut,
değerler ve ahlak konularında Türkiye’de geliştirilmiş veya Türkçe...
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												Bilgisayarlı Muhasebe 1-2 - Fahri Kurşunel
Bu kitap Meslek Yüksek okularında okutulmakta olan Bilgisayarlı Muhasebe I ve Bilgisayarlı Muhasebe I derslerinin kaynak ihtiyacını karşılamak amacıyla, bu derslerin müfredatı ile uy...
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												10 Parmak F Klavye Öğrenimi - Fatma Atıgan
10 Parmak F Klavye Öğrenimi - Fatma Atıgan
Günümüzde artık ilkokul çağından başlayarak öğretilmeye çalışılan bilgisayar kulanımı ve bununla ilintili olan on parmak klavye kulanımı ha...
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												Örgütsel Davranış - Pearson
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												Örgütsel Davranış - Pearson
Çalışma ve iş yaşamıyla ilgili olan, bu konuda bilgisini artırmak, konulara bakış açısını genişletmek ve uygulamalarını analiz edip geliştirmek isteyen herkesin yararlanabileceği bu kitap, dört ana...
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												Örgütlerde Stratejik Kırılma Noktası: Yüksek Potansiyeli Çalışanlar
Son yılarda, küresel anlamda yaşanan yetenek kıtlığı, artan iş gücü karmaşıklığı ve yetenek için yoğunlaşan rekabet sonucunda örgütler, rekabetçi avantaj sağ...
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												Felsefeye Giriş
Felsefeye Giriş, bir disiplin ve entelektüel faliyet olarak felsefeye giriş yapmayı amaçlayan kimseler için kaleme alınmıştır. Eser, bu girişi felsefenin kendisini, temel kavramını, akım ve konularını, felsefe...
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												Bilindiği gibi özel gereksinimli çocukların eğitimi, öğretmenleri, aileleri, özel gereksinimli çocukları ve arkadaşlarını ilgilendiren zorlu bir süreçtir. Dr. Samuel Kirk tarafından, ilk basımı yaklaşık olarak eli yıl önce ka...
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												Sps 2 Uygulamalı: Biyoistatistik - Yalçın Karagöz
Sps 2 Uygulamalı: Biyoistatistik - Yalçın Karagöz
Bu kitapla araştırmacı, kitabın tamamını incelemeden, sadece ilgilendiği konuya bakarak analizini yapabilecek ve sonuçlarını ...
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												Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi
	Dış ticaret işlemleri, kişiler açısından kariyerli bir meslek edinme, firmalar açısından ulusal ve uluslararası pazarlarda rekabet edebilme, devletler için ise dinamik bir dış ticaret yapı...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Nobel Akademik Yayıncılık Kuram Kitapları
													

											
												Türkiye’nin Savunma Politikaları Üzerine Kırmızı Kim?

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Nobel Akademik Yayıncılık Teknik Mühendislik Kitapları
													

											
												İnşaat Mühendisleri İçin Jeoloji

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												İnşat Mühendisleri İçin Jeoloji
İnşat Mühendileri İçin Jeoloji - Nail Ünsal
İnşat Mühendisleri için Jeoloji kitabı, 191 yılından bu yana Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi İnşat Mühendisliği bölümünde okutuğum d...
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												Genel Matematik
Orta öğretim matematik programının yeteri düzeyde uygulanamaması nedeniyle üniversite eğitiminin başlangıcında çeşitli zorluklar yaşanmaktadır. Bu temel sıkıntı göz önüne alınarak hazırlanan Genel Matematik ki...
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Çift ve Aile Terapisi: Alanla İlgili Bütüncül Bir Harita - Couple and Ancestry Therape...
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												Projektif Teknikler-Füsun Akoyun
Projektif Teknikler - Füsun AKOYUN
 
Projektif teknikler her ne kadar günümüzde artık o eski heyecanlı kulanılış alanını kaybetmiş olsa da merak konusu olmaya devam etmektedir. İnsanları tanım...
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												AutoCAD 2010 Çizim Modeleme
	Hızla gelişen bilgisayar teknolojisine bağlı olarak her gün yeni yazılımlar ortaya çıkmakta ve bunların kulanımı yaygınlaşmaktadır.   Günümüzde mühendislik, mimarlık, inşat, mobilya, takı tasarımı...
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												Öğrenme Güçlüğü olan Bireyler ve Eğitimleri - Wiliam N. Bender
	Uzun süreli araştırmalar ve uzmanlık deneyimi sonucunda oluşturulan bu kitap, öğrenme güçlüğü olan öğrencilerin tanılanmasında kulanılan ölçütleri, araçları, uya...
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Yalın Girişimci: The Rawboned Entrepreneur - Gamze Sart
Yalın girişimciliğin ve institute'ların gelişimi, vizyon ve inovatif düşünme yeteneğine sahip bireylere b...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Nobel Akademik Yayıncılık Kaynak Kitapları
													

											
												Üstün Yetenekli Çocukları Anlamak

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												Üstün Yetenekli Çocukları Anlamak
Elinizdeki bu kitap, üstün yetenekli çocukların özeliklerini ve bu çocukların eğitimini farklı açılardan ortaya koyarak bu alana ilişkin toplumsal farkındalığın oluşmasına katkı sağlamayı ama...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Nobel Akademik Yayıncılık Psikoloji Kitapları
													

											
												Psikolojide Güncel Kavramlar - 1 - Pozitif Psikoloji-Nihal Çitemel

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												Psikolojide Güncel Kavramlar - 1 - Pozitif Psikoloji-Nihal Çitemel
Güncel psikolojik kavramlar kitabını oluştururken descendant yılarda ortaya çıkmış ve daha önceki kaynak kitaplarda yer almamış yeni kavramları keyifli bir an...
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												Taşıt Mekaniği - Selim Çetinkaya
Taşıt Mekaniği - Selim Çetinkaya
Motorlu taşıtlar, bilim ve mühendislik alanlarında çalışan çok sayıda elemanın katkılarıyla gerçekleştirilen karmaşık makinelerdir. Taşıtlar, kulanıcısı veya y...
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												Yüce Alah, tarih boyunca çeşitli zamanlarda insanlığa örnek ve rehber olacak peygamberler göndermiştir. İşte o peygamberlerin ilki Hz. Âdem (a. s), sonuncusu Hz. Muhamed’tir (s. a. v). Hz. Muhamed Mustafa (s. a. v), insanlığı...
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												Hayvancılık Projeleri Hazırlama ve Değerlendirme Teknikleri - Gülşah Bengisu
Hayvancılık Projeleri Hazırlama ve Değerlendirme Teknikleri - Ümit Yavuzer, Gülşah Bengisu Hayvancılık projeleri hazırlama ve değerlendirme teknikle...
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												Dil Bilimi
	Dil Bilimi, özelikle Türk Dili ve Edebiyatı Bölümleri için hazırlanmış bir giriş kitabıdır. Burada tarih içinde Dil Bilimini bu güne getiren çalışmalar, Dil Bilimin çalışma alanları, önemli Dil Bilimciler ve Dil B...
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												Asenkron Motorlar - İlhami Çolak
Bu kitap, mühendislik fakülteleri ve teknik eğitim fakültelerinin lisans seviyesindeki öğrencilerinin bilgi düzeyi plugh alınarak hazırlanmıştır. Çalışmada, asenkron motorun tork, akım, güç ve...
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												Küresel Güç Ve Refah
Ülkemizde siyasetle uğraşanlar iktisat, iktisatla uğraşanlar ise siyaset alanını genelikle ihmal etmektedirler. Doğal olarak ülkemizde, bu iki alanın karşılıklı etkileşimini ele alan çalışmaların sayısı y...
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Anatomi ve Fizyoloji İnsan Biyolojisi - Abdurahman Aktümsek
Bu kitap, biyoloji öğrencilerinin anatomi ve fizyoloji veya insan biyolojisi dersini daha iyi anlamaları ve...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Nobel Akademik Yayıncılık Programlama Kitapları
													

											
												Mikrodenetleyici Programlama ve Assembler (CD ilaveli)

											
	
											
												Nobel Akademik Yayıncılık

											

											
												Mikrodenetleyici Programlama ve Asembler (CD ilaveli)
Mikrodenetleyici Programlama ve Asembler (CD ilaveli) - Ali Ekber ÖZDEMİR
Akılı telefonlardan bulaşık makinelerine, asansörlerden arabalara kadar, programlanabilen elektro...
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												Psikolojik Danışma Ve Rehberlikte Çağdaş Bir Anlayış
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												Psikolojik Danışma Ve Rehberlikte Çağdaş Bir Anlayış
Psikolojik Danışma ve Rehberlik konusunda yazılmış olan bu kitap, insana yardım mesleklerinde çalışanlara, öğrencilere ve konuya ilgisi olan herkese hitap etmektedir. Kitap...
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												Kinesiyolojide İstatistik
Kinesiyolojide İstatistik kitabı, ölçme, araştırma, verilerin düzenlenmesi ve gösterilmesi, mod, ortanca, ortalama ve değişkenlik ölçütleri gibi birçok temel istatistik konularını kapsamakta, bununla...
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												Matematik ve Origami - Hülya Gür
Bu kitap, ilkokul, ortaokul öğretmen ve öğrencilerine, sınıf öğretmenliği ve ilköğretim matematik öğretmenliği bölümündeki öğretmen adaylarına, çocukları ile kaliteli zaman geçirmek isteyen ai...
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												Global Ekonomide Bütünleşme Trendleri - Bölgeseleşme Ve Küreseleşme
Bölgeseleşme ya da Kürseleşme olgularının, ekonomik bütünleşme veya siyasi sınırların önemini yitirmesiyle ortak politikalara yönelimin tercih edilmesi ortak...
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												Çocuk Ve Basketbol - Y. Gökhan Yalçın
Birçok spor branşında olduğu gibi basketbolda da erken yaşlarda alınan sportif eğitimin yüksek performans yaşındaki sportif performansa etkisi büyüktür. Kitap da basketbol sporunu öğrenme...
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												Sporda Evrensel Kavram : Fair Play
Spor yapmanın amacı, disiplinli, çalışkan, sorumluluk sahibi, sorunlar karşısında kaçmak ve geçici çözümler arkasına saklanmak yerine doğru çözümler üretebilen yaratıcı, adil, dürüst, mutlu,...
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												Reklamda Rekabetin Anahtarı Medya Planlama
Muhteşem bir müzik parçası bestelediğimizi, inanılmaz bir tablo resmetiğimizi veya bir heykel vücuda getirdiğimizi hayal edelim. Şayet bu eseri hedef kitlemizle paylaşmazsak, onlara ...
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												Liner Cebir - Linear Algebra - Marc Lipson
	Sınav Soruları mı Zor? Dersleri mi Kaçırdın?
	Yeterli Zamanın mı Yok? 
	Neyse ki sizin için Schaum Serisi var. 40 milyondan fazla öğrenci derslerde ve sınavlarda
	başarılı olmak içi...
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												İletişim Sistemlerinin Temeleri - John G. Proakis
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												Matematiksel Kartografya-İ. Öztuğ Bildirici
	Harita projeksiyonlarının temel problemi, yeryüzünü düzlem üzerinde temsil etmek için gerekli matematiksel modeli oluşturmaktır. Küre ya da elipsoit gibi kapalı yüzeylerle modelene...
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												Yapı Teknolojisi - Durmuş Ali Açıkel
Üniversitelerin İnşat Mühendisliği bölümlerinin yapı ve mimarlık derslerinde, Meslek Yüksek okularının da İnşat Programlarında okutulan Yapı Teknolojisi I ve I derslerinin müfredatına uygu...
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												Genel İşletmecilik Bilgileri
Genel İşletmecilik Bilgileri
Dünya ekonomisindeki küreseleşme ve artan uluslararası rekabet, tüm ülkeleri ve ülkelerdeki işletmeleri derinden etkilemektedir. Küresel rekabetin artmasıyla birlikte ...
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												Sekreterler İçin Telefon El Kitabı
Genel amacı telefon iletişimlerinin daha etkin gerçekleştirilmesi konusunda yol göstermek olan kitap, özelikle sekreterlerin, örgütün dışa açılan bir penceresi olarak, konuşmalarıyla örgüte ...
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Kültürlerarası eğitimin önemli bir dalı olan Kültürlerarası Din Eğitimi, küreseleşmenin tetiklediği toplumsal çoğuluktan kaynaklanan sorunlara çözümler üretme, yeni bir uzlaşı kültürü inşa ederek fa...
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												Sayısal Sinyal İşleme (Digital Signal Procesing) - John G. Proakis
	Elinizde bulunan dördüncü basım, ayrık-zamanlı sinyalerin, sistemlerin ve modern sayısal sinyal işlemenin temelerini içermektedir. Elektrik mühendisliği, bil...
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												Vergi Hukuku Ve Türk Vergi Sistemi
Kitap, meslek yüksekokularında okutulan Vergi Hukuku ve Türk Vergi Sistemi dersleri müfredatına göre hazırlanmıştır. Bu dersler iki ayrı dönemde okutulmaktadır. Ancak birbirinin tamamlayıcıs...
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